关于第九届首都道德模范海淀区拟推荐

候选人建议名单公示

根据首都文明委关于印发《第九届首都道德模范评选表彰活动方案》的通知要求，海淀区委宣传部（区文明办）统筹组织开展了评选推荐工作。按照相关工作程序，经过前期的自愿申报、单位推荐、材料审核、组织政审、会议审议等环节，形成了第九届首都道德模范海淀区拟推荐候选人建议名单（附后），现予以公示，听取社会各界意见，接受广大市民群众监督。如有意见和建议，请在公示期内以电话、邮件、信函等形式向海淀区委宣传部（区文明办）反馈。

公示时间：2023年9月5日至9月11日

联系电话：010-82510189、010-82579327

电子邮箱：hdwmb@126.com

通讯地址：北京市海淀区委宣传部精神文明宣传教育科（海淀区长春桥路17号711室）

邮政编码：100089
附件：第九届首都道德模范海淀区拟推荐候选人建议名单

第九届首都道德模范

海淀区拟推荐候选人建议名单

敬业奉献类

1.叶  辉  中国航天科工二院699厂研磨工，特级技师

2.黄会林  北京师范大学资深教授，艺术与传媒学院首任院长，中国高校第一位电影学博士生导师，中国文化国际传播研究院院长

3.王  强  中国科学院植物研究所研究员，中国科学院大学教授、博士生导师，Flora of Pan-Himalaya重大国际合作项目办公室主任

4.童贻刚  北京化工大学生命科学与技术学院院长，教授、博士生导师

5.张  雨  中国粮油学会花生食品分会秘书长，中国农业科学院生物技术研究所研究员

助人为乐类

6.钟競涛  生命缘志愿服务总队创始人、队长

7.赵  伟  雷霆应急救援志愿服务队创始人、队长，北京市应急志愿服务总队宣教支队指导员

见义勇为类

8.冯  振  生前系北京市海淀区北安河消防救援站特勤一班班长、西小营小型站站长，一级消防士消防救援衔

9.王杰峰  紫竹院街道城市管理办公室副科长

刘长全  美团单车三轮运维专员
诚实守信类

10.阎  岩  北京嘀嘀无限科技发展有限公司乡村振兴工作负责人
孝老爱亲类

11.宋桂华  海淀区西北旺镇小辛店社区居民